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Korony Królestwa Polskiego  

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
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 Dano 30 listopada A.D. 2017 w Myszkowie 
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y, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla  
elekta w dniu 16 lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, 

Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, 
Kaszubski, Pruski (Sambijski), Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 
Podolski,  Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski; Książę 
Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano etc., etc., wszem wobec i każdemu 
z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym   

zzzwwwooołłłuuujjjeeemmmyyy   
pppoooppprrrzzzeeezzz   IIIIIIIII   WWWiiiccciii   
XIX Posiedzenie  

RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj   
&&&   

II Posiedzenie  

RRRaaadddyyy   PPPoookkkooojjjuuu   
pod hasłem: 

 
„Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój [doprowadzają do pokoju],  

albowiem oni będą nazywani synami Bożymi.” (Mt 5,9).   
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Herb Ziemi Świętokrzyskiej 
 

 
2 grudnia A.D.2017  

   
ŚŚŚwwwiiięęętttyyy   KKKrrrzzzyyyżżż   
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Miejsce: 
Święty Krzyż  
(Łysa Góra) 

DDDooommm   PPPiiieeelllgggrrrzzzyyymmmaaa   
ppprrrzzzyyy   KKKlllaaassszzztttooorrrzzzeee   OOObbblllaaatttóóówww      

MMMaaarrryyyiii   NNNiiieeepppoookkkaaalllaaannneeejjj      

 
   ŚŚŚwww...   KKKrrrzzzyyyżżż   111      

222666---000000444   BBBiiieeellliiinnnyyy,,,   gggmmm...   NNNooowwwaaa   SSSłłłuuupppiiiaaa      
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Godziny obrad: 
Posiedzenie Rady Królewskiej 

od 10’30 do 12’30 

  

Transmisja obrad na żywo na  
Kanał: „Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego” 

https://www.youtube.com/watch?v=4Q1QPt7SYuc  
 

Posiedzenie Rady Pokoju 
Korony Królestwa Polskiego 

od 14’30 do 16’30 

 
 

  Transmisja obrad na żywo na  
Kanał: „Rada Pokoju Korony Królestwa Polskiego” 
https://www.youtube.com/watch?v=_5OzQJdX2BE   
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Wiodące tematy obrad 

Rady Królewskiej 
 (Propozycje od Tronu) 

 
A. Sprawa ekskomuniki Klasztoru Benedyktynów na Łysej Górze nałożonej przez 

Papieża Aleksandra XVIII w 1690 roku.  
B. Sprawa ekskomunik Papieży nałożonych na Królów Polskich, Królestwo 

Polskie oraz na Polaków.    
C. Sprawa podziału administracyjnego w Królestwie Polskim:  

 Kilka Województw – Starosta Generalny, Podstarosta Generalny. 
 Województwo – Wojewoda i Podwojewoda. 
 Prowincja – Starosta Prowincji, Podstarosta Prowincji.  
 Powiat Ziemski – Starosta Powiatowy, Podstarosta Powiatowy. 
 Powiat Grodzki – Starosta Grodzki, Podstarosta Grodzki. 
 Miasta – likwidacja urzędu Birmistrza, a w to miejsce Kasztelan, 

Podkasztelan; mieszkańcy miasta, kasztelanii – Mieszczanie. 
 Gminy (likwidacja Gmin), a w to miejsce Kasztelanije i Wójtostwa 

(Miasta, Miasteczka, Wioski) – Kasztelan, Wójt; mieszkańcy 
miasteczek, wiosek – Włościanie.  

 Sołectwa – Sołtys, (Wsie) mieszkańcy wsi – Kmiecie.  
D. Sprawa Dywidendy Społecznej dla Seniorów – rdzennych Polaków, zamiast 

emerytury – nie opodatkowana DYWIDENDA EMERYTALNA:  
 powyżej 55 lat 1.500 PLN,  
 powyżej 60 lat 2.000 PLN,  
 powyżej 65 lat 2.500 PLN,  
 powyżej 70 lat 3.000 PLN,  
 powyżej 75 lat 3.500 PLN.  
 rosnący dodatek 50-250 PLN od określonego wieku za każde 

pracujące dziecko na Ziemi Korony Królestwa Polskiego. 
E. Sprawa wyborów samorządowych w 2018 roku: 

 „III RP” zamiast odpartyjniać Polskę chce jeszcze bardziej upartyjnić 
samorządy; partyjne sejmiki wojewódzkie to mafijne uwłaszczenie się 
klik na majątku samorządowym Polaków,   
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 czy „III RP” jest w stanie upilnować serwery? 
 wybory nadal tajne, urnowe czyli możliwe fałszerstwa wyborcze na 

mniejsza lub większa skalę, 
 demokracja niszczy obecnie Niemcy i zniszczy też „III RP”!  
 Królestwo Polskie proponuje wybory jawne, sejmikowe, od szczebla 

najniższego do najwyższego, 
 rdzenny Polak nie powinien głosować na listy partyjne! 
 wybory partyjne – oszustwo intelektualne Polaków! Wybrany nie jest 

rozliczany ze swej pracy, służy partii a nie Mieszkańcom – Wyborcom. 
Czas na zakończenie tej patologii!  

 Wspomnienie Przemysława Gosiewskiego i Jego pracy dla 
Województwa Świętokrzyskiego. 

F. DOKTRYNA PRAWNA DOTYCZĄCA SUSTEMU PRAWA I SYSTEMU 
PRAWNEGO W KRÓLESTWIE POLSKIM:  
 Cywilizacja łacińska, „Christianitas”, a aplikowane przez „III RP” w 

Polsce systemu prawnego opartego na Prawie Noachickim (Siedem 
Praw Noego).  

 Reforma sądownictwa w „III RP” czy budowa Chazarii z ustrojem 
Sądokracji Noachickiej?  

 Dlaczego Władza „III RP” próbująca reformować sądu i sądownictwo 
nie mówi Polakom jaki przyjęła model (ustrój) sądownictwa, a przede 
wszystkim jaki przyjęła SYSTEM PRAWA i SYSTEM PRAWNY.  

 Królestwo Polskie proponuje oparcie systemu prawa na Prawie Bożym, 
na Dekalogu, a systemu prawnego na Prawie Rzymskim!  

 Bardzo duże znaczenie w Królestwie Polskim  PRAWA 
ZWYCZAJOWEGO. 

G. DOKTRYNA PRAWA WŁASNOŚCI W KRÓLESTWIE POLSKIM. 
H. DOKTRYNA WOJENNA W KRÓLESTWIE POLSKIM – NOWELIZACJA.  
I. DOKTRYNA BEZPIECZEŃSTWA W KRÓLESTWIE POLSKIM. 
J. RELACJA ZE STANU KRÓLEWSKIEGO PROJEKTU „DOM+ DLA 

RDZENNYCH POLAKÓW” – telefoniczna rozmowa z Szefem 
„Królewskiego Konsorcjum Budowlanego „Dom+” J.W. Inż. Marianem 
Redesem.      

K. Status zdegradowanych miast przez zaborców. 
L. Co z wiedzą młodego pokolenia Polaków na temat Lechii i Królów Lechii, 

Królów przedchrześcijańskich?  
M. Góry Świętokrzyskie – Góry Wenedyjskie.  
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N. Znaczenie Krzyża dla Polaków i dla cywilizacji „Christianitas”. 
O. Znaczenie Łysej Góry dla Królestwa Polskiego.   
 

(Debata, Uchwały, Rezolucje, Solucje) 
 

  Wiodące tematy obrad 

Rady Pokoju 
(Propozycje od Tronu) 

Mowa Tronowa  
Ukraina A.D. 2017 na przestrzeni dziejów.  

Bogdan Chmielnicki a Iwan Mazepa w relacji do Królestwa Polskiego.  
Dlaczego Rosyjska Cerkiew Prawosławna obłożyła klątwą  

Iwana Mazepę?  
 

A. Sytuacja geopolityczna po Ogłoszeniu Memorandum Pokoju w Gdańsku-
Oliwie 14 października A.D.2017. Mowa tronowa Króla. 

B. DOKTRYNA POKOJU W KRÓLESTWIE POLSKIM.  
C. DOKTRYNA GRANIC W KRÓLESTWIE POLSKIM. 
D. DOKTRYNA KOEGZYSTENCJI Z SĄSIADAMI KRÓLESTWA POLSKIEGO. 
E. Sprawa Ukrainy: czy „Unia Rydzyńska” jest nadal aktualna? 

 Ukraina nie przetrwa samodzielnie!  
 Obecnie Ukraina jest pod kontrolą lobby USA – Izrael ale zapewne we 

współpracy z Rosją i Anglią (Jałta I).  
 „III RP” prowadzi fatalną politykę wobec Ukrainy tzn. bezwarunkowego 

poparcia, jakby nie było państwa – okupanta oraz państwa, które 
wyraźnie nie potępiło mord wołyński,    

 Królestwo Polskie proponuje Ukrainie nadal „Unię Rydzyńską” z 16 
września A.D. 2016 w nawiązaniu do „Unii Hadziackiej” z 16 września 
1658 r. Ale są określone warunki do spełnienia:  
- zwrot Ziem wynikających z Traktatu Ryskiego 1921, a konkretnie:  
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       - zwrot Województwa Lwowskiego, 
       - zwrot Województwa Tarnopolskiego, 
       - zwrot Województwa Stanisławowskiego, 
       - zwrot części Województwa Wołyńskiego (druga część jest pod  
         okupacją Białorusi).    
-  uznanie Królestwa Polskiego z wzajemnym uznaniem Rusi Kijowskiej   
    z Prezydentem na czele, 
-  poszanowanie religii prawosławnej i katolickiej, 
- poszanowanie języka i nauczania dwujęzykowego tam gdzie jest 
mniejszość polska na Rusi lub ukraińska w Królestwie Polskim. 
-  ustrój republiki lub monarchii parlamentarnej z Sejmikami Ziemskimi 
jako fundament,  
-  gwarancja nietykalności osobistej i majątkowej dla obecnej władzy.  
 
 Formuła Traktatu Pokojowego poprzedzona Radą Ambasadorów 

Ambasad znajdujących się na terenie „III RP” tj.: Rosji, Ukrainy, 
Białorusi, Litwy, Słowacji, Węgier, USA, Izraela, Rumunii, Turcji, 
Niemiec, Francji, Chin, pod przewodnictwem Rady Pokoju Korony 
Królestwa Polskiego i przedstawicieli „III RP”. 

 
Korzyści z „Unii Rydzyńskiej”:  

1. Integracja mniejsza w ramach integracji większej („Trójmorze” vel 
„Wielka Lechia”) w celu integracji społecznej i ekonomicznej Polski i 
Ukrainy w celu współpracy z Zachodem Europy, USA, Chinami ale też 
z Rosją. Zadbanie o równowagę geopolityczną aby nikt nie osiągał 
przewagi geopolitycznej kosztem innych.        

2. Bezpieczeństwo Polski i Ukrainy przed agresją niemiecką i rosyjską ale 
także turecką.  

3. Możliwe włączenie do Unii Białorusi i Litwy ale na podobnych 
warunkach.  

4. Większa Polska jest szansą na przetrwanie Europy Zachodniej ale też 
na przetrwanie Ukrainy, Białorusi przed hegemonią Niemiec, a Rosji 
oraz USA przed hegemonią Chin.  

5. W najbliższym czasie Rada Pokoju równolegle pwinna zająć się 
problemem odzyskania Ziem Połabskich (byłe Ziemie NRD), które bez 
zgody Polski jako zdobycz wojenną Polski i Rosji po II Wojnie 
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Światowej zwrócono bezprawnie - bez Konferencji Pokojowej 
przegranym Niemcom (Jałta II?).  

6. Obecnie Niemcy realizują scenariusz wzmocnienia władzy Kanclerza 
poprzez sfingowany kryzys parlamentarny, który ma doprowadzić do 
niepokojów, powtórzenia wyborów, a w konsekwencji do obioru na 
Kanclerza populistę i demagoga, czyli Fuhrera („Hitlera” II). Ten z kolei 
rozpocznie walkę z imigrantami islamskimi poprzez wcielenie ich do 
armii i rozpętanie kolejnej wojny na Wschodzie i na Zachodzie. Niemcy 
poprzez darowanie im NRD w „prezencie” realizują politykę Kanclerza 
Bismarcka – politykę neopruskiej hegemonii. Szczególnie Polska i 
Francja winny zrobić wszystko by zneutralizować tę politykę poprzez 
inkorporowanie Ziem byłego NRD pod wpływy polskie. Należy też 
uczynić wszystko, by pozostałe niemieckie Kraje Związkowe a 
szczególnie Bawaria stały się niepodległymi republikami lub 
księstwami. Dopiero wówczas Europa może być spokojna przed 
kolejną wojną ze strony Niemiec.  

7. Zachodnia Europa powinna wejść w orbitę wpływów Frankońskich 
(hiszpańsko-framcusko-niemiecko-angielskich) aby zrównoważyć siłę 
Wielkiej Lechii.  

8. Obecna Unia Europejska (de facto Unia Niemiecka) rozpadnie się! 
9. Należy zreformować Państwo Watykan i Stolicę Apostolską w kierunku 

zastąpienia władzy Papieża dwunastoma Patriarchami z Papieżem na 
czele.        
 

F. Inne. 
(Debata, Uchwały, Rezolucje, Solucje) 
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SSSkkkłłłaaaddd   RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj   JJJ...KKK...MMM...   
SSSkkkłłłaaaddd   RRRaaadddyyy   PPPoookkkooojjjuuu   KKKrrróóóllleeessstttwwwaaa   PPPooolllssskkkiiieeegggooo      

1. J.W. Pan Cezary Mariusz Tousty – Pierwszy V-ce Prezydent Królestwa Polskiego, 
Senator, Starosta Generalny Pomorza, Kanclerz Wielki Koronny – Pierwszy Radca J.K.M. 
Wszelkie sprawy Korony Królestwa Polskiego oraz sprawy geopolityki i polityki Królestwa 
Polskiego, sprawy kontaktów w imieniu Króla z hierarchami kościoła katolickiego, sprawy 
Pomorza Wenedyjskiego, sprawy Bałtyku (Morza Wenedyjskiego), sprawy stoczni i portów 
morskich, marin, żeglugi śródlądowej, rybactwa, rybołówstwa, obrony Pomorza szczególnie 
Wybrzeża, gospodarki morskiej, handlu morskiego i transportu morskiego, floty wojennej, 
infrastruktury morskiej, morskich wód terytorialnych, sprawa połączenia gospodarczego 
Pomorza Wenedyjskiego ze Śląskiem, etc., etc. Kanclerz Wielki Koronny Rządu J.K.M. 
Królestwa Polskiego. 

 
2. J.W. Pan Stefan Kramarski – Drugi V-ce Prezydent Królestwa Polskiego, Senator, 

Starosta Generalny Śląska, Podmarszałek Wielki Koronny,  Podkanclerz Wielki Koronny - 
Drugi Radca J.K.M. Sprawy podatków, sprawy przedsiębiorczości, sprawy świętego prawa 
własności, w tym praw ochrony własności intelektualnej (przemysłowej), sprawy reform 
gospodarczych, etc., etc. Podkanclerz Wielki Koronny Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego.  

 
3. J.W. Pan Jarosław Kierznikowicz - Senator – Marszałek Sejmu Walnego,  

Marszałek Wielki Koronny, Radca J.K.M. Sprawy Pomorza Kaszubskiego - Wenedyjskiego, 
sprawy Bałtyku (Morza Wenedyjskiego), sprawy stoczni i portów morskich, marin, żeglugi 
śródlądowej, rybactwa, rybołówstwa, obrony Wybrzeża, gospodarki morskiej, handlu 
morskiego i transportu morskiego, floty wojennej, infrastruktury morskiej, morskich wód 
terytorialnych, sprawa połączenia gospodarczego Pomorza Wenedyjskiego ze Śląskiem, 
sprawy środowiska i energii, etc., etc. Minister Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego. 
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4. J.W. Zygmunt Hazuka  – Senator – Radca J.K.M. – Admirał, Hetman Wielki Koronny 

J.K.M. 
 

5. J.W. Pan Jan Grudniewski – Senator - Radca J.K.M. - Hetman Polny Koronny J.K.M.  
 

6. J.W. Pan Marian Redes – Senator – Starosta Generalny Nadodrza, Radca J.K.M. ds. 
wysokich technologii, energetyki, energii, sprawy nowoczesnej technologii wojskowej, etc., 
etc.; sprawy heraldyki królewskiej. Minister Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego ds. Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego. Legat Królestwa Polskiego ds. budownictwa mieszkaniowego.  

 
7. J.W. Pan Alfred Łubniewski – Senator - Podskarbi Wielki Koronny, Radca J.K.M. ds. 

Skarbu Koronnego, Skarbu Królewskiego, królewszczyzn, majątku narodowego, etc., 
etc. Minister Rządu J.K.M. ds. Skarbu Królestwa Polskiego.  

 
8. J.W. Pan Krzysztof Magnuszewski – Senator - Radca J.K.M. ds. bezpieczeństwa 

wewnętrznego w Królestwie Polskim – sprawy Polities tj. bezpieczeństwa wewnętrznego 
Królestwa Polskiego. Minister J.K.M. Królestwa Polskiego ds. bezpieczeństwa 
wewnętrznego.  

 
9. J.W. Pan Jan Morek – Senator - Generalny Arbiter Królestwa Polskiego.  - Radca 

J.K.M. ds. koncepcji ustrojowej Królestwa Polskiego. Minister J.K.M. Królestwa Polskiego 
ds. utrzymania pokoju. 

 
10. J.W. Pan Marek Chateau – Senator - Radca J.K.M. ds. kontaktów z Polonią - V-ce 

Przewodniczący Komisji Sejmu Walnego ds. religii i wyznań – sprawy wyznań i religii na 
Ziemi Korony Polskiej Królestwa Polskiego. Sprawy organizacji kościoła katolickiego w 
Polsce. Minister J.K.M. Królestwa Polskiego ds. kontaktów z Polonią.  

 
11. J.W. Pan Anna Krogulska – Legat królewski ds. kontaktów z hierarchami kościoła 

katolickiego w Polsce.  
 

12. J.W. Pan Brygida Andreasik – Senator - Radca J.K.M. ds. ochrony Środowiska 
Korony Królestwa Polskiego. Minister J.K.M. Królestwa Polskiego ds. Ochrony Środowiska 
Naturalnego Korony Królestwa Polskiego. Hydrolog Wielki Koronny, Kwatermistrz Wielki 
Koronny.   
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13.  J.W. Pan Rafał Burszewski – Radca J.K.M. - Media i środki społecznej komunikacji. 
Minister J.K.M. Królestwa Polskiego ds. Mediów i Środków Społecznej komunikacji.  

 
14.  Jan Krzanowski – Senator – Arbiter Królestwa Polskiego, Starosta Generalny 

Podkarpacie i Roztocza. 
 

15. Wiesław Janiszewski - Senator – Legat Królestwa Polskiego ds. Międzynarodowej 
Konferencji Pokojowej w Gdańsku Oliwie. Kandydat na Legata Królewskiego jako 
przedstawiciela Królestwa Polskiego w ramach niestałego Członka Rady Bezpieczeństwa 
„ONZ”.    

 
16. Ryszard Gawlicki – Senator - Starosta Generalny Warmii i Mazur. 

 
17. Józef Kamycki -  Radca J.K.M. – Mincmistrz Wielki Koronny, Senator. 

 
18. Andrzej Wayda - Marszałek Ziemi Lubuskiej, Senator. 

 
19. J.W. Pan Andrzej Jankowski – Drugi Podmarszałek Wielki Koronny - Radca J.K.M., 

Marszałek Sejmiku Generalnego Małopolskiego, Przedstawiciel Królestwa Polskiego w 
Radzie Pokoju. 

 
20. Nabil al Malazi – Legat Królewski ds. spraw kontaktów ze światem arabskim, 

Przedstawiciel Syrii w Radzie Pokoju.   
 
21. Krzysztof Piotr Leszczyński - Senator - Radca J.K.M.  - Marszałek Ziemi Łęczycko-

Sieradzkiej.  
 

22. Stanisław Stojanowski – V-ce Marszałek Ziemi Lubuskiej Senator - Radca J.K.M. 
 
 

  Stan na 30 listopada A.D. 2017  
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IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCJJJAAA   DDDLLLAAA   RRRAAADDDCCCÓÓÓWWW   

 
 Każdy Radca i Osoba wymieniona wyżej może przyjechać w asyście trzech zaproszonych 

przez siebie Gości na przykład do zarekomendowania jako Marszałek danej Ziemi, 
expert, ciekawa postać, etc. 

 Osoby towarzyszący siadają obok Zapraszającego.  
 Zadeklarowany Status „Gościa Rady Królewskiej” umożliwia zabieranie głosu ale bez 

prawa do głosowania.  
 Zadeklarowany Status „Obserwatora Rady Królewskiej” nie daje prawa zabierania głosu 

na Radzie Królewskiej ani prawa do głosowania.  
 

PPPRRRZZZYYYPPPOOOMMMNNNIIIEEENNNIIIEEE   
 

KRÓLESTWO POLSKIE  
NA MAPIE GEOPOLITYCZNEJ  

EUROPY I ŚWIATA 
Uchwały Rady Królewskiej i Sejmu Walnego  

z podpisem Króla 
15-16 września A.D. 2016 

 
J.W. Król Polski stwierdził, że Królestwo Polskie nie może abstrahować od sytuacji 
geopolitycznej w Europie i na Świecie.  
 
Zmiana ustroju Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z masońskiej republiki na 
chrześcijańską monarchię parlamentarną – Królestwo Polskie musi wywołać określone 
negatywne skutki i działania innych republik masońskich, w związku z czym pożądane 
jest działanie prewencyjne.  
 
Stąd, licząc na oddziaływanie i poparcie Sejmu Walnego pożądane jest sformułowanie 
Apelu do Europy i Europejczyków oraz do Ameryki i jej mieszkańców.  
 
Głównym celem Królestwa Polskiego winny być podjęte wysiłki propagujące 
remonarchizację Europy.   
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Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 
do Narodów Europy 

„Pax Europa – Pax Christiana” 
z 16 września A.D. 2016 

 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, 
nawiązując do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą 
obecnością tj. z Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i 
chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i 
ścisłej współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-
łacińskiej „Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, 
obecnych unii, a przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z 
republik z „demokracją” na republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których 
przestrzegane będzie pryncypialne prawo braku ucisku Poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z 
proponowaną dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, 
by w ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa 
Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem 
Litewskim. 

3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem 
Litewskim albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 

4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie 
Księstwem Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 

5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
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8. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z 
odseparowaniem Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład winna wejść 
Słowacja. 

9. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
10. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa Czech.  
11. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się przejść na 

wyznanie rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
12. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z prośba do 

Rosji o przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
13. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
14. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w skład 

Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 
15. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali własny 

swój imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów imperialnych za 
niewłaściwe. 

16. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone Chrześcijańskie 
Królestwo Francji.  

17. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę Rzeczypospolitej 
Wielu Narodów, a na miejsce spotkań negocjacyjnych wyznaczamy królewskie 
Miasto Rydzynę w Wielkopolsce. 

18. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej Brytanii, a 
przede wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich Loży 
masońskich, aby przestali niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

 
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 

Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  
z 16 września A.D. 2016 

 
W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku proponujemy 
Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym Ukrainą do przystąpienia 
do „Unii Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi 
Czerwonej do Korony Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu 
Narodów.  
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UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 

„Pax America – Pax Christiana” 
z 16 września A.D. 2016 

 
Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno mieszkańców i 
chrześcijańskich imigrantów, szczególnie do Polonii, o budowanie w Ameryce 
państwowości monarchicznej w duchu „Christianitas”.  

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem respektującym 
prawa do określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

 
Rada Królewska zamknęła obrady 16 września 2016 roku. 
 

SOLUCJA-REZOLUCJA 
Nr 6/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 
O BRACIACH BIAŁORUSINACH 

O UNII DROHICZYŃSKIEJ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje naszych Braci Białorusinów czujących się 
Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za Polaków. 

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje włączenie – inkorporowanie całej 
albo części Białorusi do Korony Królestwa Polskiego.  

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi „Unię Drohiczyńską” 
traktując obszar całej lub części Białej Rusi jako obszar autonomiczny w postaci 



 

 
 

 
 

 
Konwokacja Rady Królewskiej i Rady Pokoju na 2 grudnia A.D. 2017 – Święty Krzyż – III Wici 

  www.królpolski.org.pl     e-mail: krol.wojciech.edward@gmail.com   
 Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego   

 Rada Pokoju Korony Królestwa Polskiego 

XVIII

Kraju (Kraj Białej Rusi) wchodzący w skład Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu 
Krajów i Narodów Korony Królestwa Polskiego z własnym Sejmem Krajowym i 
Prezydentem oraz udziałem Posłów na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego (ilość 
Posłów zależna od wielkości reprezentowanej Ziemi i ilości Mieszkańców).      

 

DEZYDERAT 
Nr 7/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 

O DRODZE DOJŚCIA DO UNII Z BIAŁORUSIĄ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Prezydenta Białorusi J.W. Aleksandra 
Łukaszenki o wyrażenie zgody na propozycję „Unii Drohiczyńskiej”.    

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi oraz „III RP” zniesienie 
granicy pomiędzy „III RP” a Białorusią. 

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do władz „III RP” aby te traktowały 
Białorusinów, szczególnie tych czujących się Polakami, nie gorzej niż Ukraińców.  

 

SOLUCJA  
RADY KRÓLEWSKIEJ 

z 18 listopada A.D.2017 
DROHICZYN 

Sic volo, sic iubeo!  
(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 

DOKTRYNA RADY KRÓLEWSKIEJ 
DOTYCZĄCA  

KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 
„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
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1. Królestwo Polskie określa Doktrynę Budownictwa Mieszkaniowego dla młodego 
pokolenia rdzennych Polaków jako Królewskie Budownictwo Społeczne polegające 
na zapewnieniu każdemu rdzennemu Polakowi w przedziale wielu od 20 do 35 lat 
(preferowane małżeństwa) domu mieszkalnego zbudowanego z drewna na 
fundamencie (podpiwniczeniu) betonowym, z niskim czynszem w przedziale 200 
PLN – 300 PLN, o metrażu od 60 do 120 m2, z niskimi kosztami utrzymania 
wynikającymi z polityki energii rozproszonej, odnawialnej oraz z energii cieplnej 
geotermalnej, etc.  

2. Celem Doktryny jest demograficzny wzrost populacji rdzennych Polaków oraz 
godne życie młodego pokolenia rdzennych Polaków.  

3. Najlepszą inwestycją jest inwestycja w Człowieka.   
 

POSTANOWIENIA WYKONAWCZE 
DOTYCZĄCE  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
 
4. Projekt „Dom+ dla Rdzennych Polaków” powinien być realizowany przez 

samorządy lokalne na szczeblu Miast, Miasteczek, Wiosek oraz Wsi i być 
skorelowany z projektem Decentralizacji Budżetu Centralnego.  

5. Za wykonanie Projektu Królewskiego Budownictwa Społecznego „Dom+ dla 
Rdzennych Polaków” odpowiada nadzorczo i koordynacyjnie „Królewskie 
Konsorcjum Budowlane Dom+”. 

6. Na Szefa „Królewskiego Konsorcjum Budowlanego Dom+ dla Rdzennych Polaków” 
wyznaczamy do odwołania J.W. Inż. Mariana Redesa ze Szczecina.   

   

APEL DO „III RP” 
DOTYCZĄCY  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
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7. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP” aby przystąpiły do „Królewskiego 
Konsorcjum Budowlanego Dom+”.  

8. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP”, aby rozpoczęły reformę skarbową i 
reformę budżetową w kierunku pozostawiania na określonych szczeblach 
samorządów lokalnych określonych części wpływów podatkowych lub określonych 
podatków, z jednoczesnym zadaniowaniem ponoszenia niezbędnych wydatków, w 
tym wydatków na „Królewskie Budownictwo Mieszkaniowe Dom+ dla Rdzennych 
Polaków”.  

 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
9. Powyższy Projekt winien być połączony z podobnymi Projektami dotyczącymi 

Repatriacji Polaków oraz zachęt do powracania Polaków z emigracji. Może być też 
przeznaczony dla określonych corocznie kwot Imigrantów chcących zostać 
Polakami. Powinien też uwzględniać sprawy mieszkaniowe zasłużonych Polaków. 

 
INFORMACJE DODATKOWE 

 
Rada Królewska jest tożsama z Radą Bezpieczeństwa Korony Królestwa Polskiego, 
z Radą Wojenną i Pokoju Królestwa Polskiego oraz z Rządem J.K.M. Królestwa 
Polskiego. 
Tak skład Rady Królewskiej, jak skład Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego oraz Rady 
Bezpieczeństwa, Pokoju i Wojennej J.K.M. Królestwa Polskiego są składami 
niepełnymi.  
 
Sukcesywnie będziemy proponować aktywnym Uczestnikom Sejmu Walnego czy 
uczestnikom Sejmików Generalnych oraz innym osobom udział w Radzie 
Królewskiej.     
 
Obecnie każdy Członek Rady Królewskiej z urzędu jest Członkiem Rady 
Bezpieczeństwa (Pokoju) Korony Królestwa Polskiego, Rady Wojennej na wypadek 
wojny oraz Członkiem Rządu J.K.M.  
Funkcję Premiera i V-ce Premiera w III RP, w Królestwie Polskim pełnią odpowiednio 
Kanclerz J.K.M. oraz Podkanclerz J.K.M.  
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W okresie przejściowym, a być może stale, przewidziany jest Urząd Prezydenta 
Królestwa Polskiego pełniony kolegialnie z V-ce Prezydentami tj. z Kanclerzem 
J.K.M. oraz z Podkanclerzem J.K.M. Tym samym możemy przejściowo akceptować 
Urząd Prezydenta „III RP” i/lub Prezydenta „II RP”. Urzędu Premiera w Królestwie 
Polskim nie przewiduje się. 
 
Możliwe są w przyszłości wspólne obrady Rządu J.K.M. oraz Rady Królewskiej jako 
Królewskiej Rada Wykonawczej J.K.M. Korony Królestwa Polskiego w sytuacji 
bardzo ważnych problemów do rozwiązania oraz wdrożenia.  
W sytuacji projektu „Wielkiej Lechii” istnieje możliwość wspólnych obrad 
federacyjnych Rządów (Kanclerzy-Premierów) z Radą Królewską jako Królewskiej 
Rada Wykonawczej J.K.M. Wielkiej Lechii.   
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 
 

REGULAMIN OBRAD RADY KRÓLEWSKIEJ J.K.M. 
 
Po kolejnych obradach Rada Królewska wypracowała zarys Regulaminu Rady 
Królewskiej: 

 Radę zwołuje Król w sprawach ważnych dla Królestwa. 
 Radzie przewodniczy Król. 
 Król otwiera obrady Rady na stojąco. Wszyscy Członkowie Rady również 

stoją. Król zwraca się swoim zawołaniem „Victoria in Jesu Christo”, a 
następnie formułą ”Króluj nam Jezu Chryste – Królu Wszechświata, Królu 
Polski, Królu-Królów, Panie Panów!” Respons: „Zawsze i wszędzie”. 

 Król odmawia Modlitwę „Ojcze nasz” i „Zdrowaś Mario!”  
 Król pierwszy siada i pierwszy wstaje. 
 Tematy poddane pod debatę mogą kończyć się na debacie bez podjęcia 

uchwały. W sprawach trudnych, nie wymagających pośpiechu debat może 
być kilka. 
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 Głosowania na Posiedzeniu Rady Królewskiej nie obowiązują Króla w 
podjęciu ostatecznej decyzji, za wyjątkiem spraw wojskowych i polityki 
międzynarodowej.  

 Każdy mówca może tylko jeden raz odejść od stołu obrad bez podawania 
przyczyny. Kolejne odejście nie pozwala na powrót do stołu obrad. 

 Król może odejść od stołu obrad. Wówczas z urzędu obradom przewodniczy 
Marszałek Wielki Koronny, a gdy i Jego zabraknie – Podmarszałek Wielki 
Koronny.  

 Gdy Król mówi Rada milczy! 
 Królowi i każdemu Mówcy można przerwać mowę poprzez podniesienie ręki 

lub mandatu. 
 Król może przerwać mowę każdego Mówcy poprzez podniesienie ręki. 
 Rada jest organem kolegialnym podejmującym Uchwały większością głosów; 
 Nie jest wymagane quorum Rady dla ważności jej Uchwał. 
 Trzykrotna nieobecność na Radzie Królewskiej bez uwzględnionego przez 

Króla usprawiedliwienia może pozbawić Członka Rady statusu czynnego 
Radcy Stanu - Consultora, a wyłącznie Radcy Stanu - Consultora w stanie 
spoczynku. 

 Trzykrotna nieobecność nowo powołanego Członka Rady Królewskiej tj. nie 
stawienie się Członka Rady Królewskiej na żadne Posiedzenie Rady, bez 
uwzględnionego przez Króla usprawiedliwienia, powoduje domniemanie 
rezygnacji powołanego Członka Rady z chęci zasiadania w Radzie 
Królewskiej, co skutkuje utratą wszelkich praw do wynagrodzenia, 
przyszłych przywilejów, świadczeń – w tym świadczeń emerytalnych. 
Przyjmuje się, że taki nieobecny od samego początku Członek Rady 
Królewskiej mimo jego powołania przez Króla nigdy nie był formalnym 
Członkiem Rady Królewskiej. Nie ma, więc taka osoba statusu Radcy Stanu – 
Consultora w stanie spoczynku. W przyszłości taka odmowa może być 
potraktowana jako obraza Majestatu Królewskiego lub jako wyraz nie 
angażowania się w sprawy publiczne, ze wszelkimi tej pasywności 
konsekwencjami. Poprawną formułą rezygnacji z członkostwa w Radzie 
Królewskiej, która nie wiąże się z obrazą Majestatu Królewskiego jest 
osobista (na Posiedzeniu Rady) lub pisemna rezygnacja z podaniem 
przyczyny.  

 Rada Królewska jest zwoływana obowiązkowo poprzez stronę 
www.królpolski.org.pl i osobiste powiadomienia Członków Rady ale w taki 
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sposób, by każdy Członek Rady mógł z Ziem Królestwa Polskiego dotrzeć 
na Posiedzenie Rady. Przyjmuje się, że takim bezpiecznym terminem jest 
zwołanie Rady Królewskiej co najmniej 3 (trzy) dni przed Posiedzeniem 
Rady Królewskiej. 

 Członek Rady Królewskiej ma immunitet królewski na czas wykonywania 
obowiązków w Radzie. 

 Członek Rady Królewskiej ma zagwarantowany głos wolny.  
 Experci towarzyszący Radcom Królewskim siadają obok danego Radcy.  
 Goście lub Obserwatorzy mogą uczestniczyć w obradach Rady Królewskiej. 

Gośc zaproszony przez Radcę siada obok Radcy. 
 

NOTA INFORMACYJNA 
 

Wnioski, co do proponowanego Tematu Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów 
do Rady Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu można składać poprzez e-mail: 
krol.wojciech.edward@gmail.com przed Posiedzeniami. 
 
Wnioski, co do Tematów Obrad można również zgłaszać podczas danego 
Posiedzenia Rady Królewskiej czy Rządu, ale pod warunkiem ich przyjęcia 
jednogłośnie. 
 
Każdy Radca i Minister może przywieźć ze sobą na konkretne Posiedzenie do trzech 
ekspertów, którym może przekazywać głos w danej kwestii. Eksperci nie mogą 
zabierać głosu gdy jest nieobecny konkretny Radca-Minister, który wskazał 
ekspertów.   

                          AKREDYTACJA MEDIÓW 
 

1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub wideo są 
zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając Organizatorowi dane osobowe lub 
nazwę organizacji oraz zapoznając się z REGULAMINEM tj. z zasadami 
rejestracji obrad i z respektowaniem danych osobowych oraz poszanowaniem 
tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie słów z kontekstu w złych zamiarach.  
3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu. 
4. Obrady tajne nie przewidują obecność przedstawicieli mediów.   
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MIR POSIEDZEŃ 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na Posiedzenia Rady 
Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu dowolnej osoby, mogącej zakłócić 
Posiedzenie. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić 
obrady Posiedzenia Rady Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu lub osoby 
zakłócającej obrady Rady Królewskiej, Wojennej i Rządu. 

 
ORGANIZATOREM 

Posiedzeń Rady Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego 
jest: 

 

 
 

 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 
www.quomodo.org.pl  

  
Dano w Myszkowie 30 dnia listopada A.D.2017, na Ziemi Korony Polskiej, Królestwa 
Polskiego, Wielkiej Lechii, w drugim roku Naszego panowania.  
 

       Wojciech Edward Rex Poloniae 
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WPIS Nr 85/11/2017  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 30 listopada A.D.2017 
KONWOKACJA KRÓLEWSKA  

  

www.metrykakoronna.org.pl  
 

 
 

www.królpolski.org.pl 
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